2

[image: Безымянный]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2020                                          с. Михайловка                                                          № 440-па

О внесении изменений в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 23.03.2020 № 307-па
«О проведении XII районного смотра-конкурса народного творчества «Земли Михайловской таланты»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Губернатора Приморского края от 10 мая 2020 № 56-пг «О внесении изменений в постановление Губернатора Приморского края от 18 марта 2020 года № 21-пг «О мерах по предотвращению распространения на территории Приморского края новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», в целях реализации подпрограммы «Юные таланты Михайловского муниципального района на 2019-2021 годы» муниципальной программы «Развитие культуры Михайловского муниципального района на 2019 - 2021 годы», утвержденной постановлением администрации Михайловского муниципального района от 29.12.2018 № 1327-па, администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Михайловского муниципального района от 23.03.2020 № 307-па «О проведении XII районного смотра-конкурса народного творчества «Земли Михайловской таланты» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 1. постановления изложить в новой редакции следующего содержания:
«1. Провести с 10.04.2020 по 22.06.2020 года XII районный смотр-конкурс народного творчества «Земли Михайловской таланты».
1.2. Подпункт 2.4. пункта 2 постановления изложить в новой редакции следующего содержания:
«Заочный этап (просмотр творческих номеров и творческих работ для участия в гала-концерте XII районного смотра-конкурса народного творчества «Земли Михайловской таланты») с 10 апреля по 10 июня 2020 года».
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Горшков А.П.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Саломай Е.А.

Глава Михайловского муниципального района –
[bookmark: _GoBack]глава администрации района                                                            В.В. Архипов
image1.png